
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  oraz § 10 pkt 7 Uchwały Nr XXXII/226/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
22 grudnia 2021 r. Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXXII/226/21 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu gminy Kobylin na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 
5 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXIII/230/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 9 lutego 2022 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/240/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 marca 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXV/245/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Kobylina 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVI/247/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2022 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 73/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 77/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/253/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 maja 
2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 85/2022 
Burmistrza Kobylina z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 92/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/261/22 Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 102/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2022 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 107/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1: 

Kwotę planowanych dochodów 42.565.144,06 zł zwiększa się o kwotę 264.817,00 zł do kwoty 
42.829.961,06 zł. Kwotę planowanych dochodów bieżących 36.409.557,06 zł zwiększa się o kwotę 
264.817,00 zł do kwoty 36.674.374,06 zł. Kwotę planowanych dochodów z tytułu dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami 7.999.606,76 zł zwiększa się o kwotę 199.548,00 zł do kwoty 8.199.154,76 zł. Kwotę 
dochodów z Funduszu Pomocy 566.541,14 zł zwiększa się o kwotę 65.269,00 zł do kwoty 631.810,14 zł. 
Wykaz zmian w dochodach zawiera załącznik Nr 1, 1A i 1B do niniejszego zarządzenia. 

2. w  § 2: 

Kwotę planowanych wydatków 50.168.343,81 zł zwiększa się o kwotę 264.817,00 zł do kwoty 
50.433.160,81 zł. Kwotę planowanych wydatków bieżących 36.969.329,00 zł zwiększa się o kwotę 
264.817,00 zł do kwoty 37.234.146,00 zł. Kwotę planowanych wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 7.999.606,76 zł zwiększa się 
o kwotę 199.548,00 zł do kwoty 8.199.154,76 zł.  Kwotę wydatków z Funduszu Pomocy 566.541,14 zł 
zwiększa się o kwotę 65.269,00 zł do kwoty 631.810,14 zł. Wykaz zmian w wydatkach zawiera załącznik Nr 2, 
2A i 2B do niniejszego zarządzenia. 

3. w  § 3: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6CE1FE-2697-462F-AF4E-F0BDF463B580. Podpisany Strona 1



Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 1.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6CE1FE-2697-462F-AF4E-F0BDF463B580. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 114/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 553 286,89 63 433,00 13 616 719,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 117 932,00 63 433,00 181 365,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

117 932,00 63 433,00 181 365,00

852 Pomoc społeczna 782 876,58 185 000,00 967 876,58

85295 Pozostała działalność 465 602,00 185 000,00 650 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

449 388,00 185 000,00 634 388,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 427 906,00 1 836,00 429 742,00

85395 Pozostała działalność 427 906,00 1 836,00 429 742,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 427 906,00 1 836,00 429 742,00

855 Rodzina 6 658 538,00 14 548,00 6 673 086,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 890 029,00 14 548,00 3 904 577,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 884 429,00 14 548,00 3 898 977,00

Razem: 42 565 144,06 264 817,00 42 829 961,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6CE1FE-2697-462F-AF4E-F0BDF463B580. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1A do Zarządzenia nr 114/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 515 682,00 185 000,00 700 682,00

85295 Pozostała działalność 449 388,00 185 000,00 634 388,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

449 388,00 185 000,00 634 388,00

855 Rodzina 6 607 338,00 14 548,00 6 621 886,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 884 429,00 14 548,00 3 898 977,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 884 429,00 14 548,00 3 898 977,00

Razem: 7 999 606,76 199 548,00 8 199 154,76

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6CE1FE-2697-462F-AF4E-F0BDF463B580. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
Załącznik nr 1B do Zarządzenia Nr 114/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 814,14 0,00 2 814,14

75095 Pozostała działalność 2 814,14 0,00 2 814,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 814,14 0,00 2 814,14

758 Różne rozliczenia 117 932,00 63 433,00 181 365,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 117 932,00 63 433,00 181 365,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

117 932,00 63 433,00 181 365,00

852 Pomoc społeczna 1 889,00 0,00 1 889,00

85295 Pozostała działalność 1 889,00 0,00 1 889,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 889,00 0,00 1 889,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 427 906,00 1 836,00 429 742,00

85395 Pozostała działalność 427 906,00 1 836,00 429 742,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 427 906,00 1 836,00 429 742,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 000,00 0,00 16 000,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 0,00 16 000,00

Razem: 566 541,14 65 269,00 631 810,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6CE1FE-2697-462F-AF4E-F0BDF463B580. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 114/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 318 344,00 -1 800,00 316 544,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 277 344,00 -1 800,00 275 544,00

4810 Rezerwy 181 844,00 -1 800,00 180 044,00

801 Oświata i wychowanie 15 939 628,53 63 433,00 16 003 061,53

80101 Szkoły podstawowe 9 730 322,81 44 615,00 9 774 937,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 171 688,57 6 393,00 1 178 081,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167 797,60 902,00 168 699,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 008 929,83 37 320,00 5 046 249,83

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 980 255,00 5 405,00 985 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 257,00 768,00 112 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 941,00 107,00 16 048,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 356 274,00 4 530,00 360 804,00

80104 Przedszkola 2 028 801,00 13 413,00 2 042 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 379,00 1 923,00 219 302,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 099,00 275,00 31 374,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 687 126,00 11 215,00 698 341,00

852 Pomoc społeczna 2 130 073,58 185 000,00 2 315 073,58

85295 Pozostała działalność 465 602,00 185 000,00 650 602,00

3110 Świadczenia społeczne 442 289,00 181 300,00 623 589,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 310,00 3 091,00 12 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 603,00 533,00 2 136,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 76,00 306,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 439 406,00 1 836,00 441 242,00

85395 Pozostała działalność 427 906,00 1 836,00 429 742,00

3110 Świadczenia społeczne 424 340,00 1 800,00 426 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 482,00 27,00 1 509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 9,00 34,00

855 Rodzina 6 766 189,00 14 548,00 6 780 737,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 908 035,00 17 548,00 3 925 583,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6CE1FE-2697-462F-AF4E-F0BDF463B580. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 3 000,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 871 611,00 14 500,00 3 886 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 468,00 48,00 1 516,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 752 270,00 -3 000,00 2 749 270,00

3110 Świadczenia społeczne 2 366 142,00 -4 475,00 2 361 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 828,00 4 475,00 277 303,00

4580 Pozostałe odsetki 7 500,00 -3 000,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 350 394,00 1 800,00 2 352 194,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 256 234,00 1 800,00 258 034,00

4190 Nagrody konkursowe 9 300,00 1 000,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 300,00 800,00 137 100,00

926 Kultura fizyczna 652 583,00 0,00 652 583,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 387 571,00 0,00 387 571,00

4190 Nagrody konkursowe 82 270,00 -700,00 81 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 -100,00 27 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 800,00 3 900,00

Razem: 50 168 343,81 264 817,00 50 433 160,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6CE1FE-2697-462F-AF4E-F0BDF463B580. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2022 roku

Załącznik nr 2A do Zarządzenia nr 114/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 515 682,00 185 000,00 700 682,00

85295 Pozostała działalność 449 388,00 185 000,00 634 388,00

3110 Świadczenia społeczne 440 400,00 181 300,00 621 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 510,00 3 091,00 10 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293,00 533,00 1 826,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,00 76,00 261,00

855 Rodzina 6 607 338,00 14 548,00 6 621 886,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 884 429,00 14 548,00 3 898 977,00

3110 Świadczenia społeczne 3 871 611,00 14 500,00 3 886 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 372,00 48,00 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 701 405,00 0,00 2 701 405,00

3110 Świadczenia społeczne 2 366 142,00 -4 475,00 2 361 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 178,00 4 475,00 272 653,00

Razem: 7 999 606,76 199 548,00 8 199 154,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6CE1FE-2697-462F-AF4E-F0BDF463B580. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 2B do Zarządzenia Nr 114/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 27 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 117 932,00 63 433,00 181 365,00

80101 Szkoły podstawowe 104 327,00 44 615,00 148 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 947,00 6 393,00 18 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 687,00 902,00 2 589,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 337,00 37 320,00 95 657,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 405,00 5 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 768,00 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 107,00 107,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 530,00 4 530,00

80104 Przedszkola 12 183,00 13 413,00 25 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 679,00 1 923,00 3 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 239,00 275,00 514,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 960,00 11 215,00 16 175,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 427 906,00 1 836,00 429 742,00

85395 Pozostała działalność 427 906,00 1 836,00 429 742,00

3110 Świadczenia społeczne 424 340,00 1 800,00 426 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 482,00 27,00 1 509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 9,00 34,00

Razem: 566 541,14 65 269,00 631 810,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6CE1FE-2697-462F-AF4E-F0BDF463B580. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
 do Zarządzenia Nr 114/2022

Burmistrza Kobylina

 z dnia 27 lipca 2022 roku

1. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.257.2022.7 z dnia 21 lipca 2022 r.

zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85501 o kwotę 10.033,00 zł z przeznaczeniem na

realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (zmiany

wprowadzono również po stronie wydatków), 

2. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.256.2022.7 z dnia 21 lipca 2022 r.

zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85501 o kwotę 4.515,00 zł z przeznaczeniem na

realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (zmiany

wprowadzono również po stronie wydatków), 

3. Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.255.2022.6 z dnia 21 lipca 2022 r.

zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85295 o kwotę 185.000,00 zł z przeznaczeniem na

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania (zmiany wprowadzono

również po stronie wydatków), 

4. W związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa po stronie dochodów

i wydatków zostały wprowadzone następujące kwoty:

- 1.836,00 zł na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę

wraz z kosztami obsługi, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (rozdział 85395),

- 63.433,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe, związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6CE1FE-2697-462F-AF4E-F0BDF463B580. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok
	Zalacznik 1A Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2022 rok
	Zalacznik 1B Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na 2022 rok
	Zalacznik 2A Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2022 rok
	Zalacznik 2B Zmiany w planie wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok
	Zalacznik 3 Uzasadnienie do zmian budżetu z dnia 27 lipca 2022 r.

